PERCEUSE A PERCUSSION 720W HP2051FHJ

Caractéristiques
fréquence de frappe (cps/min)

modeéle

@ de pergage maximal acier (mm)
@ de percage maximal bois (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

Référence

191712 PERCEUSE A PERCUSSION 720W HP2051FHJ

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Eclairage incorporé

carter en aluminium

mandrin auto-serrant 13 mm a mors en carbure
débrayage de sécurité en cas de blocage de la méche
commutateur de vitesse protégé

2 vitesses (1ére/2éme) : 0-1200/0-2900 tr/min
cadence de frappe : 0-24000/0-58000 cps/min

taux de vibration pergage/percussion : 2,5/13 m/s?2
dimensions (L x I x H) : 360 x 70 x 220 mm

cordon d'alimentation de 2,5 m

livrée en coffret MAK-PAC avec butée de profondeur, poignée.

0-24000/0-58000
hp2051fhj

13

40

2,50

720

108

Point de vente Dompro

Prix HT
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